ESTAtltI tl0 EEARÁ

EÂMARA MUNIIIPAL tlE SENATIOR PTIMPEU

EXTRATO DE PUBLTCAçÃO DE CONTRATA O DIRETA

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador Pompeu-CE

CONTRATADA: JOSE VILMAR INACIO BOTÃO FILHO

VALOR GLOBAL: R$ 4.797,95 (quatro mil setecentos e noventa e sete reais e
noventa e cinco centavos).

oBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERV|ÇO DE ELABORAÇÃO DO PROJETO
ARQUITETÔNICO, DE REFORMA DA SALA DE CONTROLE INTERNO, SALA DE

CONTABILIDADE, TESOURARIA E GARAGEM PRIVATIVA DA CÂUNNN
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEUICE .

VIGÊNCIA: ate 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores.

FUNDAMENTAçÃO LEGAL: inciso ll, do arl.24 da Lei no 8.666/93 (Dispensável)

Senador Pompeu (CE),13 de setembro de2021

Carla Jennifer Gomes de Oliveiras
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senador Pompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ: 06.741.672/0001-34